



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2020 г. № 248

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 365 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие водохозяйственного комплекса, лесного хозяйства и улучшение экологической обстановки» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 10.12.2014 № 370, от 24.03.2015 № 60, от 29.04.2015 № 96, от 26.08.2015 № 213, от 23.12.2015 № 329, от 13.04.2016 № 75, от 13.07.2016 № 152, от 14.12.2016 № 291, от 28.12.2016 № 307, от 28.12.2016 № 311, от 07.06.2017 № 129, от 19.12.2017 № 373, от 23.03.2018 № 67, от 07.08.2018 № 225, от 31.10.2018 № 302, от 31.10.2018 № 303, от 25.12.2018 № 412, от 19.04.2019 № 112, от 26.06.2019 № 197, от 06.08.2019 № 245, от 22.10.2019 № 326, от 24.12.2019 № 435, от 28.07.2020 № 182)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 365 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие водохозяйственного комплекса, лесного хозяйства и улучшение экологической обстановки» следующие изменения:

1) в приложении № 3 к государственной программе:

- абзац десятый раздела 1 «Цель и задачи реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«- реализация регионального проекта «Чистая страна (Рязанская область)», направленного на достижение результатов реализации федерального проекта «Чистая страна.»»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 10 цифры «32098,32776», «4403,9» заменить соответственно цифрами «32985,89081», «5291,46305»;

в графах 6, 10 подпункта 1.2 цифры «21553,54343», «3024,3» заменить соответственно цифрами «22441,10648», «3911,86305»;

по тексту графа 6, 10 пункта 3 цифры «8701,2611», «1415,0» заменить соответственно цифрами «8101,2611», «815,0»;



в пункте 4:

в графах 6, 10 цифры «9282,61329», «1083,0» заменить соответственно цифрами «9122,71324», «923,09995»;

в графах 6, 10 подпункта 4.2 цифры «5508,05933», «1050,0» заменить соответственно цифрами «5348,15928», «890,09995»;

по тексту граф 6, 10 пункта 6 цифры «1991,843», «314,5» заменить соответственно цифрами «1864,18», «186,837»;

графу 2 пункта 8 изложить в следующей редакции:

«Задача 8. Реализация регионального проекта «Чистая страна (Рязанская область)», направленного на достижение результатов реализации федерального проекта «Чистая страна», в том числе:»;

2) в разделе «Подпрограмма 3 «Улучшение экологической обстановки» таблицы приложения № 10 к государственной программе:

в графе 8 пункта 5 знак «-» заменить цифрой «2»;

графу 2 пункта 18 изложить в следующей редакции:

«Показатели регионального проекта «Чистая страна (Рязанская область)»».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов